Quin isuper scelus postq̄ iudificatus est uirginem. Illi ελληνοιαι το
 γινος βαρβαρος ων το γενοσ ελληνηω τη φωνη ρωμαϊος τω γενει.
Virgilius in quinto: Crassa genus pholoc: gemitq; sub ubere nati.
Idem in octauo: Qui genus: unde domo pacem ne huc fertis: an arma?
Salustius in catilinario: Hæc mulier genere atq; forma: præterea ui/
 ro atq; liberis satis fortunata fuit. ἀλλά coniunctionem illi. & π γὰρ
 & pro γοῦν ponunt: quomodo nos at & uel: & aut pro &: & pro lab/
 tem: uel autem pro ualde inuenitur. Illi ὁμοιωσ εἰ μίσοι καὶ ὁμοιοσ
 τῶν πατρὸσ ὁ μῆσ Δ' εὐχατὸ μοιὰ τῆσ βουλεύεσσι. Nos quoq; si/
 mile illius & illi: affinis: cognatus hospes: necessarius: fratruclis. & si/
 milia. Δευρο ἄγε φέρε ἄγέτε εἶα: apud illos loco aduerbii pōitur: quo/
 modo apud nos age & agite. **Virgilius in octauo:** Quare agite o iu/
 uenes. **Idem in quarto:** Eya agite rumpe moras: uarium & mutabile
 semper **Fœmina.** Similiter eodem ad me. **Græci** quoq; πέντε καὶ δε/
 κα δέκα καὶ πέντε. Nos contra quindecim & decem & quicq;. **Liuius**
 tamen frequenter etiam sine coniunctione septem decem: & decem se/
 ptem. ἂν coniunctio tam completiua q̄ cōfirmatiua inuenitur apud
 illos ἐλὰγον ἂν συγάρων εἶχον: quomodo apud nos uero & autem.
Salustius in catilinario: Verum enim uero is demum mihi uiuere: atq;
 frui anima uidetur. **Terentius in adelphis:** Hoc autem angiportum
 non est peruium. **Cicero in prognosticis:** Ast autem tenuiq; cadet lu/
 mine phatna. Similiter nam: enim: ergo: non solum causales uel ra/
 tionales: sed etiam completiua: & confirmatiua inueniuntur: & præ/
 positiua: & subiunctiua: quomodo Δέ apud græcos ἐγὼ αὐτὸσ τοσ
 σὺ Δέ ἄλλωσ. **Homerus** Διὰ δούκε χενὴ δουροσ ὕπνοσ. hinc roma/
 ni omnibus casualibus absumplerunt ablatiuos: quia præpositio se/
 parate aduerbiis non præponitur: a me: a te: a se: a celo. Et q̄ huius/
 modi casus apud græcos in cōparatione sine præpositione ponitur
 hoc quoq; nostri sūt imitati. **Homerus.** καὶ δὲ ξίφος ἔλκεο χειρὶ. Præ/
 positiones enim per compositionem antecedunt aduerbia. **Lucanus**
 in septimo. Omnia maiorum uertamus busta lice it. id est si licentia
 erit. duplicant illi præpositiones. ἀριστοφάνησ. προσέρχομαι πρὸσ σε.
 κατῶρηξέ μεκαταγῆσ κάτω. **Terentius in andria:** Ad con ad eum? **Ci**
 cero in primo iuuctiuarum: Egredere ex urbe catilina iubet consul εἶπῃ
 λεον τῆσ δικασ. **Virgilius in undecimo.** Et uim uiribus exit. **Luca**
 nus in primo: Exeat aula: Qui uult esse pius. **Solinus postq̄ Tati**
 hominem exiuit. Illi εἶπε ζήτησα τὴν ἀληθειαν. **Terentius in andria.**

Et cum eo hanc iniuriam expostulem . *Ἰλλὶ ἀρκεῖν ἢ αὐτὸν ἀρῖσθαι ἢ ἰσσοῦν καὶ ἀρκεῖν ἢ αὐτὸν ἀρῖσθαι* : Nos sufficit illis pransis esse: & prandisse. **Hu**
 ic consimile esse uidetur: fieri opus est: & facto opus est: dici opus
 est: & dicto opus est: pugnari opus est: & pugnato opus est. **Quo**
 modo enim illa: sic etiam ista participia pro infinitis uerbis ponuntur
Salustius in catilinario. Nam & priusquam incipias consulto: & ubi con
 sulueris mature facto opus est. **Hac** autem elocutio ad passiuę signi
 ficationis pertinent participia: siue absolute: *προῆλθον σοὶ καὶ σοῦ*
προ ἰσῶμαι σοὶ καὶ σοῦ πρὸ λαβόν σε καὶ σοῦ: huic simile ē propugno
 tibi: & te. **Statius in secundo thebaidos.** Hostili propugnas pectora
 parma. **Co**iunctioni ἢ qua ē ἑάν apud illos tā ἢ ἢ ἑάν redditur i par
 titione pro utraq; **Romani** si ponunt: in redditione tamen partiti
 nis plerunq; sin: ut **Virgilius in secundo georgicorum.** Sin has natu
 ra ne possim accedere partes. **Idem in primo.** Sin ortu quarto nāq;
 is certissimus auctor **Lucidus** orbis erit: apud illos tā ἑάν quomodo
 & ὁπῶς: & ἴνα optimis coniunguntur **Plato in gorgia.** **G.** Similiter
 romani si: quod tā pro ἢ ἢ ἑάν gręcis cōiunctionibus: ut dictum est
 accipitur: & dum: & ut quando pro ὁπῶς uel ἴνα ponuntur: tā opta
 tivo q̄ subiunctiuo inueniuntur coniuncta. **Virgilius i sexto.** Si nūc
 se nobis ille aureus arbore ramus **Ostendat.** **Idem in primo** aeneidos
Multa quoq; & bello passum dum conderet urbē. **Terentius in phor**
mione. **Ut** illum dii deaq; omnes perdiunt: p̄ perdāt ἑαυτῶν proprie
 quidem est tertię personę. **Inuenitur** tamen & primę & secundę ad
 iūctum ἑαυτοῦς ἢ ἑῷς ὠφελεῖ τὴ ἑαυτοῦς ἢ ἑῷς βλάπτομεν ἑαυτο
 ῦς ἑκεῖνοι κατῆ γρηῃσαν. **Romani** aut ipsi quomodo & illi τὸ αὐτοῦς
 pro prima & secunda accipiunt persona. **Sui** uero nunq̄ nisi tertia in
 uenitur. **Virgilius in secundo aeneidos.** Quaq; ipse **miserima** uidi.
Illi dicunt αὐτὸς λέλοαυ τὸς κελυεῖδ αὐτὸς ἑσι. **Illi** πρὸς ἀλλήλο
 ῦς λέγομεν ἀλλήλοισ̄ βοηθεῖτε εἰς ἀλλήλους διηροῦντο. **Demo**
sthenes procteli phonte. **G.** **Romani** inter se dicunt pro hoc.
Virgilius in primo aeneidos. Artificumq; manus inter se operumq;
 laborem **Mirantur.** **Terentius in adelphis.** **Video** amare inter se. **Ci**
cero in primo inuectiuarum. **Nepharis** scelere inter se coniunctos.
Ego adiungitur primę personę: uerbi significantiã causa tam apud
 latinos q̄ apud gręcos ἔγω τὸ πρῶτα γινώσκω καὶ ἑῷς. **Demosthe**
nes in Androtionem. **G.** **Virgilius in quarto aeneidos.** **Ego** te qua
 plurima fando **Enumerare** uales: nunq̄ reginã negabo **Promeitã.**
 ff